
KOMUNIKAT KOŃCOWY

HALOWY MITYNG LEKKOATLETYCZNY

BIAŁYSTOK, 18.01.2020

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-01-18   10:30:00

1 781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.414 q    

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-01-18   10:30:00

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.151 q PB   

2 777 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 9.902 q    

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-01-18   10:35:00

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.333 q    

2 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.662 q    

3 1 Miłosz SAMUL 03-11-21 KS Podlasie Białystok(PD) 10.101 q    

4 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.214 q    

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 20-01-18   10:45:00

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.053 q    

2 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.284 q    

3 50 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.392 q    

4 1 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 7.591     

Bieg 2/4
Start: 20-01-18   10:48:00

1 775 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 6.863 q    

2 1 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.462 q =PB   

3 779 Jakub PERKOWSKI 01-08-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.504     

4 56 Krystian ŁĘTOWSKI 01-01-05 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.541     

Bieg 3/4
Start: 20-01-18   10:51:00

1 44 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) 7.322 q    

2 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.433 q    

3 1 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.574     

4 783 Dawid SADOWSKI 01-07-04 KS Podlasie Białystok(PD) 7.841     
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Bieg 4/4
Start: 20-01-18   10:53:00

1 784 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.262 q PB   

2 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.313 q    

3 781 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.504  PB   

1 Dominik FIEDORCZUK 02-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok 6.861 q    

Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 7.051 q    

Bieg 4 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok 7.261 q PB   

Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-08-10 KS Podlasie Białystok 7.282 q    

Bieg 4 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.312 q    

Bieg 3 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice 7.321 q    

Bieg 1 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok 7.393 q    

Bieg 3 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 7.432 q    

Bieg 2 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok 7.462 q =PB   

Bieg 4 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Podlasie Białystok 7.503  PB   

Bieg 2 Jakub PERKOWSKI 01-08-13 KS Podlasie Białystok 7.503     

Bieg 3 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok 7.573     

Bieg 1 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok 7.594     

Bieg 3 Dawid SADOWSKI 01-07-04 KS Podlasie Białystok 7.844     

Bieg 2 Krystian ŁĘTOWSKI 01-01-05 UKS Czwórka Białystok 8.544     

Bieg 4 Dominik FIEDORCZUK 02-03-23 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  10:50:00

Start: 20-01-18   10:30:00

1 777 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.158 PB 

2 516 Marta MICHALEC 04-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 11.1210 PB 

3 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 10.943

4 Weronika KONIUCH 05-02-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.102

5 Sylwia TARASIEWICZ 05-01-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.841

6 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.399

7 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.256 PB 

177 Patrycja KOŁODZIEJSKA 06-02-21 LKS Lubawa(WN) DNS4

5 Maja NIEWIAROWSKA 05-10-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS7

202 Klaudia KUCIŃSKA 06-01-04 LKS Lubawa(WN) DNS11

42 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS5

I II III IV V VI

10.51 10.05 10.98 10.60 10.90 11.15Martyna RAKOWICZ

10.34 10.37 11.02 10.62 10.94 11.12Marta MICHALEC

10.94 10.62 10.89 10.34 10.45 10.88Wiktoria CHARKIEWICZ

9.65 9.38 8.39 x 10.10 8.75Weronika KONIUCH

8.80 8.62 9.84 9.71 8.13 9.05Sylwia TARASIEWICZ

9.39 8.57 9.38 x 8.82 xKornelia NOWIKOWSKA

8.25 7.92 7.65 7.45 7.42 7.66Julia SAWICKA
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60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 20-01-18   11:00:00

1 Adam ROGOZIŃSKI 03-10-06 KS Podlasie Białystok(PD) 7.712 q    

2 Mateusz ALEKSIEJUK 04-07-20 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.831 q    

3 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.064     

4 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.473     

Bieg 2/4
Start: 20-01-18   11:03:00

1 778 Dawid KONOPKA 04-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.743 q    

2 Hubert BUJNOWSKI 03-10-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.002     

3 45 Dawid MAJEWSKI 05-05-01 UKS Atos Woźnice(WN) 8.111     

4 3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.284  =PB   

Bieg 3/4
Start: 20-01-18   11:06:00

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.403 q PB   

2 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.582 q    

3 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.931 q    

4 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.804     

Bieg 4/4
Start: 20-01-18   11:08:00

1 Paweł MIEZIANKO 03-01-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.664 q    

2 1 Miłosz SAMUL 03-11-21 KS Podlasie Białystok(PD) 7.803 q    

3 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.012  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 7.401 q PB   

Bieg 3 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki 7.582 q    

Bieg 4 Paweł MIEZIANKO 03-01-01 UKS Czwórka Białystok 7.661 q    

Bieg 1 Adam ROGOZIŃSKI 03-10-06 KS Podlasie Białystok 7.711 q    

Bieg 2 Dawid KONOPKA 04-11-01 KS Podlasie Białystok 7.741 q    

Bieg 4 Miłosz SAMUL 03-11-21 KS Podlasie Białystok 7.802 q    

Bieg 1 Mateusz ALEKSIEJUK 04-07-20 UKS Czwórka Białystok 7.832 q    

Bieg 3 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki 7.933 q    

Bieg 2 Hubert BUJNOWSKI 03-10-25 UKS Czwórka Białystok 8.002     

Bieg 4 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 8.013  PB   

Bieg 1 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki 8.063     

Bieg 2 Dawid MAJEWSKI 05-05-01 UKS Atos Woźnice 8.113     

Bieg 2 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki 8.284  =PB   

Bieg 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 8.474     

Bieg 3 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki 8.804     

 

60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-01-18   11:15:00

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.733 q    

2 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.051 q PB   

3 1 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.182 q    

4 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.454 q    

Bieg 2/2
Start: 20-01-18   11:18:00

1 785 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.013 q PB   

2 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.472 q PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 7.731 q    

Bieg 2 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 8.011 q PB   

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 8.052 q PB   

Bieg 1 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok 8.183 q    

Bieg 1 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok 8.454 q    

Bieg 2 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok 8.472 q PB   

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 20-01-18   11:25:00

1 Sylwia TARASIEWICZ 05-04-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.874 q    

2 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.673     

31 Natalia GUGNOWSKA 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2     

Bieg 2/5
Start: 20-01-18   11:28:00

1 777 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.442 q    

2 54 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice(WN) 8.913 q    

3 Kinga Bychowska 04-01-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.094 q    

4 11 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.151 q    

Bieg 3/5
Start: 20-01-18   11:31:00

1 30 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.544 q    

2 Iga DOJLIDKO 04-11-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.263     

5 Maja NIEWIAROWSKA 05-10-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2     

Bieg 4/5
Start: 20-01-18   11:34:00

1 779 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 9.054 q    

2 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.333     

3 Oliwia CHREN 05-02-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.492     

Bieg 5/5
Start: 20-01-18   11:38:00

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.443 q PB   

2 Zuzanna Gierejko 05-01-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.624     

12 Julia MARCINKIEWICZ 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2     

Maja ULMAN 03-02-04 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 5 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok 8.441 q PB   

Bieg 2 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok 8.441 q    

Bieg 3 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki 8.541 q    

Bieg 1 Sylwia TARASIEWICZ 05-04-07 UKS Czwórka Białystok 8.871 q    

Bieg 2 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice 8.912 q    

Bieg 4 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok 9.051 q    

Bieg 2 Kinga Bychowska 04-01-24 UKS Czwórka Białystok 9.093 q    

Bieg 2 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki 9.154 q    

Bieg 3 Iga DOJLIDKO 04-11-04 UKS Czwórka Białystok 9.262     

Bieg 4 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki 9.332     

Bieg 4 Oliwia CHREN 05-02-01 UKS Czwórka Białystok 9.493     

Bieg 5 Zuzanna Gierejko 05-01-27 UKS Czwórka Białystok 9.622     

Bieg 1 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki 9.672     

Bieg 5 Maja ULMAN 03-02-04 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

Bieg 3 Maja NIEWIAROWSKA 05-10-07 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS     

Bieg 5 Julia MARCINKIEWICZ 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS     

Bieg 1 Natalia GUGNOWSKA 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS     

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   11:45:00

1 781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.381 SB 

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   11:45:00

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.273

2 777 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 9.864 SB 

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  11:50:00

Start: 20-01-18   11:15:00

1 1 Emilia BUJNOWSKA 02-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 9.392

2 42 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.253

3 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.641

I II III IV V VI

8.78 8.88 x 8.98 9.30 9.39Emilia BUJNOWSKA

8.34 9.25 8.94 8.58 8.89 xGabriela NICZYPORUK

x 7.36 8.07 8.04 8.56 8.64Paulina KAROLCZUK
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60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   11:53:00

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.272 SB 

2 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.493 PB 

3 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.051 PB 

4 1 Miłosz SAMUL 03-11-21 KS Podlasie Białystok(PD) 10.244

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  11:50:00

Start: 20-01-18   11:15:00

1 1 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 16.567 PB 

2 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 15.584 PB 

3 1 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 13.635

4 1 Bartosz MAC 03-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.786

5 3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.371 PB 

6 1 Krystian ADAMSKI 03-06-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.333

7 Kamil RAJCHEMBA 04-04-11 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.812

8 51 Kacper KRAWCEWICZ 06-02-20 UKS Atos Woźnice(WN) 8.309

207 Mateusz EWERTOWSKI 04-04-01 LKS Lubawa(WN) DNS8

I II III IV V VI

x x x x x 16.56Radosław STARAK

14.71 15.58 15.22 15.20 x 15.21Paweł KRYSZYN

x 13.27 13.53 13.63 12.87 13.57Sebastian HAJKOWSKI

x 12.39 12.78 x 12.41 xBartosz MAC

11.27 11.37 10.95 x 10.58 10.62Bartosz TARASZKIEWICZ

x 9.87 10.11 10.08 9.55 10.33Krystian ADAMSKI

9.68 x x 9.81 8.94 9.18Kamil RAJCHEMBA

8.30 7.88 7.85 x 7.78 xKacper KRAWCEWICZ

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   12:00:00

1 775 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 6.862 =SB 

2 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 6.973 SB 

3 784 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.224 PB 

4 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.351

FINAŁ B
Start: 20-01-18   11:55:00

1 44 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) 7.263 PB 

2 50 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.391 =SB 

3 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.452

4 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.554
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60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   12:00:00

1 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.563 SB 

2 1 Adam ROGOZIŃSKI 03-10-06 KS Podlasie Białystok(PD) 7.594

3 Paweł MIEZIANKO 03-01-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.681

31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2

FINAŁ B
Start: 20-01-18   12:02:00

1 778 Dawid KONOPKA 04-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.702 PB 

2 Mateusz ALEKSIEJUK 04-07-20 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.834

3 1 Miłosz SAMUL 03-11-21 KS Podlasie Białystok(PD) 7.863

4 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.941

 

60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   12:08:00

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.752

2 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.941 PB 

3 785 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.993 PB 

4 1 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.284

FINAŁ B
Start: 20-01-18   12:05:00

1 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.472

2 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.583

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   12:13:00

1 777 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.323 PB 

2 30 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.521 PB 

3 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.542

4 Sylwia TARASIEWICZ 05-01-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.824

FINAŁ B
Start: 20-01-18   12:10:00

1 54 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice(WN) 8.792 PB 

2 Kinga Bychowska 04-01-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.991

3 779 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 9.103

4 11 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.244

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  13:00:00

Start: 20-01-18   12:15:00

1 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.805

2 1 Hubert ZALEWSKI 03-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1.754

3 Filip TOCH 03-06-14 KS Podlasie Białystok(PD) 1.701
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4 781 Maciej KURZYNA 05-08-14 KS Podlasie Białystok(PD) 1.653 PB 

5 Sebastian SZEWCZYK 02-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DNS2

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

o o o o o o xxxMaciej KURZYNA

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  13:05:00

Start: 20-01-18   12:25:00

1 30 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.3315

2 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.2814 PB 

3 1 Natalia CZERWIŃSKA 02-10-27 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2210 PB 

4 777 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.111

5 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.0112

6 775 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 4.9411 PB 

7 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.908

8 632 Katarzyna CYCHOL 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.5513

9 Sylwia TARASIEWICZ 05-04-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.406

10 11 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.362

11 31 Wiktoria MODZELEWSKA 04-01-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.337

12 634 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.325

13 Iga DOJLIDKO 04-11-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 3.979

12 Julia MARCINKIEWICZ 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS4

31 Natalia GUGNOWSKA 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS3

I II III IV V VI

5.28 x 5.33 x 3.12 xJulia SŁABIŃSKA

5.13 5.28 5.19 r - -Martyna SZULC

5.05 5.08 5.06 4.87 5.04 5.22Natalia CZERWIŃSKA

4.68 5.11 4.78 4.74 4.86 xKlaudia BOGUSZEWSKA

5.01 x x 4.74 4.73 xGabriela MIELECH

4.94 4.90 4.90 x x xAmelia CHOROSZUCHA

4.90 4.68 4.52 4.75 x xPaulina KAROLCZUK

x 4.55 x x x xKatarzyna CYCHOL

4.40 4.37 4.17Sylwia TARASIEWICZ

4.18 4.36 4.08Nadia DYDZIŃSKA

x 3.43 4.33Wiktoria MODZELEWSKA

4.17 4.32 xZofia NAGÓRSKA

3.94 3.97 3.77Iga DOJLIDKO

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  13:50:00

Start: 20-01-18   13:15:00

1 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.658 =PB 

2 785 Natalia PONIATOWSKA 04-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 1.505 =PB 

3 58 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice(WN) 1.45

4 Kinga Bychowska 04-01-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.401

5 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.254

779 Ewelina LIPSKA 01-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7
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775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) DNS9

5 Maja NIEWIAROWSKA 05-10-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2

32 Gabriela SZCZODRUCH 06-05-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS3

25 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS6

125 130 135 140 145 150 155 160 165 168

o o o o xxxKinga Bychowska

xo xxxJulia SAWICKA

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  13:50:00

Start: 20-01-18   13:25:00

1 1 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.6312 PB 

2 781 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 6.5213

3 778 Dawid KONOPKA 04-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.185

4 1 Dominik FIEDORCZUK 02-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.124

5 Paweł MIEZIANKO 03-01-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.832

6 Łukasz SOKOŁOWSKI 02-06-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.306

7 Krzysztof ŁUPIŃSKI 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 5.203

8 Mateusz ALEKSIEJUK 04-07-20 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.131

9 15 Klaudiusz CHOINSKI 04-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.9910

3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS7

779 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) DNS11

34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS8

49 Marek TARASIEWICZ 02-02-16 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS9

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  14:45:00

Start: 20-01-18   14:25:00

1 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.501

2 634 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 10.722

I II III IV V VI

x 11.01 11.50 r - -Martyna SZULC

10.43 10.72 10.62 r - -Zofia NAGÓRSKA
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